

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **OPRIN ApS**

Søvejen 35  
8362 Hørning

CVR-nr. 35 25 14 56

## **Årsrapport for 2024**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2025

---

Ole Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OPRIN ApS  
Søvejen 35  
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 25 14 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Ole Petersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder om operational risikostyring og risk transfer. Virksomheden kan eje kapitalandele og ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 346.221, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.418.119.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.575.631</b>	<b>2.363.714</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(768.846)</u>	<u>(781.038)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>806.785</b>	<b>1.582.676</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(304.720)</u>	<u>(314.713)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>502.065</b>	<b>1.267.963</b>
Finansielle indtægter		2.269	62.379
Finansielle omkostninger		<u>(45.425)</u>	<u>(115.928)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>458.909</b>	<b>1.214.414</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(112.688)</u>	<u>(336.587)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>346.221</u></b>	<b><u>877.827</u></b>
Overført resultat		<u>346.221</u>	<u>877.827</u>
		<b><u>346.221</u></b>	<b><u>877.827</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	6.736.332	6.833.305
Produktionsanlæg og maskiner	3	386.072	593.819
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>7.122.404</b>	<b>7.427.124</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.122.404</b>	<b>7.427.124</b>
Råvarer og hjælpematerialer		134.538	98.928
<b>Varebeholdninger</b>		<b>134.538</b>	<b>98.928</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.256	589.520
Selskabsskat		29.560	0
Periodeafgrænsningsposter		21.554	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>531.370</b>	<b>589.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.907.278</b>	<b>1.903.517</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.573.186</b>	<b>2.591.965</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.695.590</b>	<b>10.019.089</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.338.119	5.991.897
<b>Egenkapital</b>		<b>6.418.119</b>	<b>6.071.897</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	7.079	26.831
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.079</b>	<b>26.831</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.882.107	1.976.794
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.882.107</b>	<b>1.976.794</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	251.955
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		907.712	882.834
Selskabsskat		0	160.204
Anden gæld		249.923	437.924
Deposita		115.650	115.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.388.285</b>	<b>1.943.567</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.270.392</b>	<b>3.920.361</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.695.590</b>	<b>10.019.089</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.991.898	6.071.898
Årets resultat	0	346.221	346.221
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>6.338.119</b>	<b>6.418.119</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	705.527	773.642
Pensioner	57.001	0
Andre omkostninger til social sikring	6.318	7.396
	<b>768.846</b>	<b>781.038</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	132.440	292.204
Årets udskudte skat	(19.752)	44.383
	<b>112.688</b>	<b>336.587</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Produktionsan-</u> <u>læg og maski-</u> <u>ner</u>
Kostpris 1. januar 2024	7.452.429	1.554.676
Kostpris 31. december 2024	7.452.429	1.554.676
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	619.124	960.857
Årets afskrivninger	96.973	207.747
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	716.097	1.168.604
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>6.736.332</b>	<b>386.072</b>

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	26.831	(17.552)
Hensat i året	(19.752)	44.383
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>7.079</b>	<b>26.831</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	7.079	26.831
	<b>7.079</b>	<b>26.831</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2024</b>	<b>Gæld 31. december 2024</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.071.794</u>	<u>1.977.107</u>	<u>95.000</u>	<u>1.502.107</u>
	<b><u>2.071.794</u></b>	<b><u>1.977.107</u></b>	<b><u>95.000</u></b>	<b><u>1.502.107</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.977, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 6.736.